
                            

                            

平成 22 年３月 26 日 

各  位 

                  会社名  チムニー株式会社 

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学 

             （コード番号：３３６２ 東証第二部）  

  問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 山口 実 

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１ 

 

 当社店舗における事故発生に関するお知らせとお詫び  

 

平成22年３月25日 午後７時38分頃、当社が運営しております「池田屋はなの舞店」におい

てカセットボンベ破裂事故が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。  

近隣住民の方々を始め、お客様に多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

記 

 

１. 発生日時  

平成22年３月25日（木）午後７時38分頃  

２．発生場所  

池田屋はなの舞店 厨房内（京都府京都市中京区三条通河原町東入中島町８２）  

３．発生の原因  

営業時間中、厨房内で使用していたバーナー用カセットボンベが過熱で破裂したことにより

ます。なお、これによる火災等は発生しておりません。  

４．被害の状況  

  ・ 厨房内で業務を行っていた従業員３名が軽度のやけどを負っております。 

・ 同店内厨房等の壁面及び天井の一部破損とエアコンが１台破損しております。 

５．業績への影響  

本事故に伴う業績への影響は軽微であります。  

６．その他 

  当社では、当事故の重大さを真摯に受け止め、本日中に全店舗で安全点検を実施し、再発防

止に向け全力で取り組んでまいります。 

 

以上  

 


